
Трековые светильники TR3-10
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Артикул TR3 - 10 WH TR3 - 10 BK

Цвет светильника белый черный

Источник света светодиоды COB светодиоды COB

Потребляемая мощность, Вт 10 10

Напряжение, В 220 220

Размер светильника, мм (  x h) 72х180 72х180

Световой поток, лм 700 700

Цветовая температура, К 4000K 4000K

Рабочая температура, °С -20 +70 -20 +70

Модель TR3 TR3

Степень защиты IP20 IP20
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Диаграмма направленности излучения

TR3 - 10  WH

433.7

867.5

1301.2

1735.0

2168.7

TR3 - 10  ВК

433.7

867.5

1301.2

1735.0

2168.7

Области применения

Для основного и акцентного освещения жилых,офисных, 
торговых и выставочных помещений

Диаметр 
свет. пятна

Освещённость
поверхности

Дистанция

23.82см 8593.71лк 0.5м

47.65см 2148.43лк 1м

71.47см 954.86лк 1.5м

95.29см 537.11лк 2м

119.12см 343.75лк 2.5м

142.94см 238.71лк 3м

166.76см 175.38лк 3.5м

190.59см 134.28лк 4м

214.41см 106.10лк 4.5м

238.23см 85.94лк 5м

262.06см 71.02лк 5.5м

285.88см 59.68лк 6м

Угол луча

26.80°26.80°

Легкость и простота монтажа и демонтажа светильников.
Оперативная установка и замена светильника. 
Возможность установки после завершения отделочных работ. 
Возможность установки с натяжными и подвесными потолками. 
Возможность точечной подсветки любого уголка пространства. 
Универсальность конструкции.

https://shop220.ru/b0032105-trekovyy-svetodiodnyy-svetilnikera-tr3--10-wh-10w-belyy-cob.htm

